
Ergebnisliste:

Klasse 1 + 4 7 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 61 16753 Bindl, Alexander NAC Nittenau Citroen Saxo KL 4 G1 01:00.887 0 01:00.887 00:58.658 5 01:03.658 01:00.887 20,14 G

2 34 0 Kroner, Markus Motorsportfreunde BMW KL 4 G1 01:02.195 0 01:02.195 01:02.023 0 01:02.023 01:02.023 17,29 S

3 147 13610 Reihs, Patrick MSC Jura Mini Cooper KL 4 G1 00:58.791 10 01:08.791 00:59.560 5 01:04.560 01:04.560 14,43 S

4 48 11597 Koch, Wieland MSC Jura NSU TT KL 1 G1 01:08.980 0 01:08.980 01:06.870 0 01:06.870 01:06.870 11,57 B

5 23 16764 Gehrmann, Susanne Boxenstop Suzuki Swift KL 4 G1 01:11.700 0 01:11.700 01:12.194 20 01:32.194 01:11.700 8,71 B

6 611 40075 Bratfisch, Thomas MSC Berg Citroen Saxo KL 4 G1 01:12.808 0 01:12.808 01:13.980 5 01:18.980 01:12.808 5,86 E

7 146 16745 Großmann, Nicole NAC Nittenau Mini Cooper KL 4 G1 01:12.830 0 01:12.830 01:10.345 5 01:15.345 01:12.830 3,00 E

Klasse 5 11 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 225 16641 Beyer, Christoph ASC Ansbach BMW KL 5 G1 00:55.489 0 00:55.489 00:55.409 5 01:00.409 00:55.489 21,18 G

2 15 13933 Hoffmann, Helmut ATC Weiden BMW KL 5 G1 00:56.876 0 00:56.876 00:56.294 0 00:56.294 00:56.294 19,36 G

3 214 15034 Bittner, Matthias MSC Jura Opel Kadett C KL 5 G1 00:56.720 0 00:56.720 00:56.300 10 01:06.300 00:56.720 17,55 S

4 49 13940 Hoffmann, Rainer ASC Ansbach BMW KL 5 G1 00:56.829 0 00:56.829 00:56.749 0 00:56.749 00:56.749 15,73 S

5 88 16682 Hecht, Dennis RHT Rohrenstadt BMW KL 5 G1 00:56.972 20 01:16.972 00:56.757 0 00:56.757 00:56.757 13,91 S

6 21 13621 Dietrich, Corinna MSC Jura Opel Kadett C KL 5 G1 00:58.437 0 00:58.437 00:57.391 15 01:12.391 00:58.437 12,09 B

7 78 15809 Koller, Eric MSC Jura VW Polo KL 5 G1 00:59.078 10 01:09.078 01:00.079 0 01:00.079 01:00.079 10,27 B

8 570 16279 Bohlig, Marcus MSC Jura VW Polo KL 5 G1 00:59.729 5 01:04.729 00:58.338 10 01:08.338 01:04.729 8,45 B

9 305 16268 Kattinger, Tim MSC Jura BMW KL 5 G1 00:55.676 10 01:05.676 01:03.064 100 02:43.064 01:05.676 6,64 E

10 84 14551 Hecht, Heiko kein Verein BMW KL 5 G1 00:56.017 15 01:11.017 00:56.595 10 01:06.595 01:06.595 4,82 E

11 884 16751 Hecht, Lara RHT Rohrenstadt BMW KL 5 G1 01:10.035 0 01:10.035 01:05.859 35 01:40.859 01:10.035 3,00 E

Klasse 6 10 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 1 10935 Beck, Ralph MSC Bechhofen Toyota Yaris KL 6 G1 00:53.299 0 00:53.299 00:52.017 5 00:57.017 00:53.299 21,00 G

2 14 16712 Huber, Reinhard MSC Bechhofen BMW KL 6 G1 00:56.403 0 00:56.403 00:55.164 15 01:10.164 00:56.403 19,00 G

3 221 20071 Schopf, Karl ASC Ansbach BMW KL 6 G1 00:59.140 0 00:59.140 00:58.345 5 01:03.345 00:59.140 17,00 S

4 36 0 Bäumler, Richard MSC Fichtelberg Audi TT KL 6 G1 00:59.221 0 00:59.221 00:57.816 20 01:17.816 00:59.221 15,00 S

5 123 20088 Süß, Inge ASC Ansbach BMW KL 6 G1 01:01.946 0 01:01.946 01:01.021 10 01:11.021 01:01.946 13,00 S

6 111 16626 Blaschka, Jens MSC Bechhofen BMW KL 6 G1 00:57.377 15 01:12.377 00:58.811 5 01:03.811 01:03.811 11,00 B

7 11 0 Blaschka, Carolin MSC Bechhofen BMW KL 6 G1 01:05.390 5 01:10.390 01:05.362 0 01:05.362 01:05.362 9,00 B

8 281 16710 Nimmrichter, Thomas MSC Bechhofen Hyundai KL 6 G1 01:00.649 15 01:15.649 01:01.283 5 01:06.283 01:06.283 7,00 B

9 122 20029 Hofmann, Joachim ASC Ansbach BMW KL 6 G1 01:04.426 10 01:14.426 01:06.350 0 01:06.350 01:06.350 5,00 E

10 13 16501 Wendel, Norbert MSC Bechhofen BMW KL 6 G1 01:03.680 25 01:28.680 00:57.892 30 01:27.892 01:27.892 3,00 E

 30.Automobilslalom vom 07.07.2024 des NAC Nittenau



4 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 103 12383 Beer, Hans NAC Nittenau VW Polo KL 8 G2 00:54.642 0 00:54.642 00:52.647 0 00:52.647 00:52.647 18,00 G

2 1035 13431 Beer, Patrick NAC Nittenau VW Polo KL 8 G2 00:50.649 5 00:55.649 00:50.936 15 01:05.936 00:55.649 13,00 S

3 37 15884 Gentile, Luca AC Gunzenhausen VW Polo KL 7 G2 00:57.035 10 01:07.035 00:56.120 0 00:56.120 00:56.120 8,00 B

4 969 14889 Eisen, Mathias ASC Ansbach Fiat KL 8 G2 00:56.972 0 00:56.972 00:56.945 0 00:56.945 00:56.945 3,00 E

13 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 76 40063 Rötzer, Herbert SFK Hansenried NSU TT KL 9 G2 00:51.606 0 00:51.606 00:49.659 0 00:49.659 00:49.659 21,46 G

2 188 13133 Rötzer, Richard SFK Hansenried NSU TT KL 9 G2 00:56.884 0 00:56.884 00:50.657 0 00:50.657 00:50.657 19,92 G

3 104 12635 Gleixner, Herbert NAC Nittenau VW Polo KL 9 G2 00:51.457 0 00:51.457 00:50.979 0 00:50.979 00:50.979 18,38 G

4 70 13143 Maurer, Peter MSC Jura VW Polo KL 9 G2 00:51.352 0 00:51.352 01:01.169 55 01:56.169 00:51.352 16,85 S

5 85 0 Link, Christian 1.NAC Nürnberg NSU TT KL 9 G2 00:51.459 0 00:51.459 00:51.418 0 00:51.418 00:51.418 15,31 S

6 519 9739 Kunz, Helmut MSC Sophienthal NSU TT KL 9 G2 00:52.746 0 00:52.746 00:52.062 0 00:52.062 00:52.062 13,77 S

7 237 14513 Zollner, Christian SFK Hansenried NSU TT KL 9 G2 00:53.302 0 00:53.302 00:52.560 0 00:52.560 00:52.560 12,23 B

8 616 40031 Höber, Jörg kein Verein NSU TT KL 9 G2 00:54.223 0 00:54.223 01:00.705 0 01:00.705 00:54.223 10,69 B

9 512 16431 Gleixner, Robin NAC Nittenau Audi 50 KL 9 G2 00:55.555 15 01:10.555 00:56.354 0 00:56.354 00:56.354 9,15 B

10 144 13674 Gleixner, Kerstin NAC Nittenau VW Polo KL 9 G2 00:57.498 0 00:57.498 00:56.468 0 00:56.468 00:56.468 7,62 B

11 16 0 Zangl, Thomas AC Nittenau VW Polo KL 9 G2 00:59.349 5 01:04.349 01:00.512 0 01:00.512 01:00.512 6,08 E

12 461 12775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt VW Polo KL 9 G2 01:02.127 55 01:57.127 00:56.259 5 01:01.259 01:01.259 4,54 E

13 3 0 Beck, Harald MSC Mainz Finthen VW Polo KL 9 G2 01:02.051 5 01:07.051 01:01.533 5 01:06.533 01:06.533 3,00 E

Klasse 10 6 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 327 11921 Thiel, Karl-Heinz NAC Nittenau Ford Escort KL10 G2 00:50.928 0 00:50.928 00:51.879 5 00:56.879 00:50.928 19,67 G

2 81 20272 Rausch, Ralf MSC Jura Ford Fiesta KL10 G2 00:53.986 20 01:13.986 00:56.071 0 00:56.071 00:56.071 16,33 S

3 811 15499 Schmid, Barbara MSC Jura Ford Fiesta KL10 G2 01:05.379 30 01:35.379 00:57.787 0 00:57.787 00:57.787 13,00 S

4 97 0 Zieglgänsberger, Roswitha Scuderia Neuburg/Donau VW Polo KL10 G2 00:59.602 0 00:59.602 00:58.094 0 00:58.094 00:58.094 9,67 B

5 96 0 Klos, Markus Scuderia Neuburg/Donau VW Polo KL10 G2 00:54.957 5 00:59.957 00:56.099 5 01:01.099 00:59.957 6,33 B

6 306 15767 Gregor, Roland RST Mittelfranken Citroen C2 KL10 G2 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0,00 E

6 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 69 0 Stangl, Robert NAC Nittenau Opel Kadett C KL11 G2 00:48.808 5 00:53.808 00:49.273 5 00:54.273 00:53.808 19,67 G

2 141 0 Hochmuth, Robert AC Nittenau Opel Kadett C KL12 G2 00:55.490 0 00:55.490 00:55.887 0 00:55.887 00:55.490 16,33 S

3 12 20074 Enderlein, Johannes MSC Jura Opel Kadett C KL11 G2 00:56.364 5 01:01.364 00:53.825 5 00:58.825 00:58.825 13,00 S

4 834 14045 Specht, Christian ASC Ansbach Opel Kadett C KL11 G2 01:00.009 40 01:40.009 00:59.209 0 00:59.209 00:59.209 9,67 B

5 271 10626 Abele, Gustav NAC Nittenau Opel Kadett C KL11 G2 00:57.810 5 01:02.810 00:59.288 0 00:59.288 00:59.288 6,33 B

6 212 12864 Enderlein, Tobias MSC Jura Opel Kadett C KL11 G2 00:50.284 10 01:00.284 00:49.594 10 00:59.594 00:59.594 3,00 E

Klasse 9

Klasse 7 + 8

Klasse 11 + 12



2 Teilnehmer = Gruppe 3

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 203 20204 Menyhart, Tivadar kein Verein Formel Prototyp KL13 G3 00:44.559 0 00:44.559 00:44.864 5 00:49.864 00:44.559 13,00 S

2 238 0 Kälsch, Andreas MSC Berg VW E-UP KL14 G3 01:00.441 10 01:10.441 01:00.811 0 01:00.811 01:00.811 3,00 B

Gesamt Gruppe 1 28 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 1 10935 Beck, Ralph MSC Bechhofen Toyota Yaris KL 6 G1 00:53.299 0 00:53.299 00:52.017 5 00:57.017 00:53.299 21,00

2 225 16641 Beyer, Christoph ASC Ansbach BMW KL 5 G1 00:55.489 0 00:55.489 00:55.409 5 01:00.409 00:55.489 21,18

3 15 13933 Hoffmann, Helmut ATC Weiden BMW KL 5 G1 00:56.876 0 00:56.876 00:56.294 0 00:56.294 00:56.294 19,36

4 14 16712 Huber, Reinhard MSC Bechhofen BMW KL 6 G1 00:56.403 0 00:56.403 00:55.164 15 01:10.164 00:56.403 19,00

5 214 15034 Bittner, Matthias MSC Jura Opel Kadett C KL 5 G1 00:56.720 0 00:56.720 00:56.300 10 01:06.300 00:56.720 17,55

6 49 13940 Hoffmann, Rainer ASC Ansbach BMW KL 5 G1 00:56.829 0 00:56.829 00:56.749 0 00:56.749 00:56.749 15,73

7 88 16682 Hecht, Dennis RHT Rohrenstadt BMW KL 5 G1 00:56.972 20 01:16.972 00:56.757 0 00:56.757 00:56.757 13,91

8 21 13621 Dietrich, Corinna MSC Jura Opel Kadett C KL 5 G1 00:58.437 0 00:58.437 00:57.391 15 01:12.391 00:58.437 12,09

9 221 20071 Schopf, Karl ASC Ansbach BMW KL 6 G1 00:59.140 0 00:59.140 00:58.345 5 01:03.345 00:59.140 17,00

10 36 0 Bäumler, Richard MSC Fichtelberg Audi TT KL 6 G1 00:59.221 0 00:59.221 00:57.816 20 01:17.816 00:59.221 15,00

11 78 15809 Koller, Eric MSC Jura VW Polo KL 5 G1 00:59.078 10 01:09.078 01:00.079 0 01:00.079 01:00.079 10,27

12 61 16753 Bindl, Alexander NAC Nittenau Citroen Saxo KL 4 G1 01:00.887 0 01:00.887 00:58.658 5 01:03.658 01:00.887 20,14

13 123 20088 Süß, Inge ASC Ansbach BMW KL 6 G1 01:01.946 0 01:01.946 01:01.021 10 01:11.021 01:01.946 13,00

14 34 0 Kroner, Markus Motorsportfreunde BMW KL 4 G1 01:02.195 0 01:02.195 01:02.023 0 01:02.023 01:02.023 17,29

15 111 16626 Blaschka, Jens MSC Bechhofen BMW KL 6 G1 00:57.377 15 01:12.377 00:58.811 5 01:03.811 01:03.811 11,00

16 147 13610 Reihs, Patrick MSC Jura Mini Cooper KL 4 G1 00:58.791 10 01:08.791 00:59.560 5 01:04.560 01:04.560 14,43

17 570 16279 Bohlig, Marcus MSC Jura VW Polo KL 5 G1 00:59.729 5 01:04.729 00:58.338 10 01:08.338 01:04.729 8,45

18 11 0 Blaschka, Carolin MSC Bechhofen BMW KL 6 G1 01:05.390 5 01:10.390 01:05.362 0 01:05.362 01:05.362 9,00

19 305 16268 Kattinger, Tim MSC Jura BMW KL 5 G1 00:55.676 10 01:05.676 01:03.064 100 02:43.064 01:05.676 6,64

20 281 16710 Nimmrichter, Thomas MSC Bechhofen Hyundai KL 6 G1 01:00.649 15 01:15.649 01:01.283 5 01:06.283 01:06.283 7,00

21 122 20029 Hofmann, Joachim ASC Ansbach BMW KL 6 G1 01:04.426 10 01:14.426 01:06.350 0 01:06.350 01:06.350 5,00

22 84 14551 Hecht, Heiko kein Verein BMW KL 5 G1 00:56.017 15 01:11.017 00:56.595 10 01:06.595 01:06.595 4,82

23 48 11597 Koch, Wieland MSC Jura NSU TT KL 1 G1 01:08.980 0 01:08.980 01:06.870 0 01:06.870 01:06.870 11,57

24 884 16751 Hecht, Lara RHT Rohrenstadt BMW KL 5 G1 01:10.035 0 01:10.035 01:05.859 35 01:40.859 01:10.035 3,00

25 23 16764 Gehrmann, Susanne Boxenstop Suzuki Swift KL 4 G1 01:11.700 0 01:11.700 01:12.194 20 01:32.194 01:11.700 8,71

26 611 40075 Bratfisch, Thomas MSC Berg Citroen Saxo KL 4 G1 01:12.808 0 01:12.808 01:13.980 5 01:18.980 01:12.808 5,86

27 146 16745 Großmann, Nicole NAC Nittenau Mini Cooper KL 4 G1 01:12.830 0 01:12.830 01:10.345 5 01:15.345 01:12.830 3,00

28 13 16501 Wendel, Norbert MSC Bechhofen BMW KL 6 G1 01:03.680 25 01:28.680 00:57.892 30 01:27.892 01:27.892 3,00

Klasse 13+ 14



Gesamt Gruppe 2 29 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 76 40063 Rötzer, Herbert SFK Hansenried NSU TT KL 9 G2 00:51.606 0 00:51.606 00:49.659 0 00:49.659 00:49.659 21,46

2 188 13133 Rötzer, Richard SFK Hansenried NSU TT KL 9 G2 00:56.884 0 00:56.884 00:50.657 0 00:50.657 00:50.657 19,92

3 327 11921 Thiel, Karl-Heinz NAC Nittenau Ford Escort KL10 G2 00:50.928 0 00:50.928 00:51.879 5 00:56.879 00:50.928 19,67

4 104 12635 Gleixner, Herbert NAC Nittenau VW Polo KL 9 G2 00:51.457 0 00:51.457 00:50.979 0 00:50.979 00:50.979 18,38

5 70 13143 Maurer, Peter MSC Jura VW Polo KL 9 G2 00:51.352 0 00:51.352 01:01.169 55 01:56.169 00:51.352 16,85

6 85 0 Link, Christian 1.NAC Nürnberg NSU TT KL 9 G2 00:51.459 0 00:51.459 00:51.418 0 00:51.418 00:51.418 15,31

7 519 9739 Kunz, Helmut MSC Sophienthal NSU TT KL 9 G2 00:52.746 0 00:52.746 00:52.062 0 00:52.062 00:52.062 13,77

8 237 14513 Zollner, Christian SFK Hansenried NSU TT KL 9 G2 00:53.302 0 00:53.302 00:52.560 0 00:52.560 00:52.560 12,23

9 103 12383 Beer, Hans NAC Nittenau VW Polo KL 8 G2 00:54.642 0 00:54.642 00:52.647 0 00:52.647 00:52.647 18,00

10 69 0 Stangl, Robert NAC Nittenau Opel Kadett C KL11 G2 00:48.808 5 00:53.808 00:49.273 5 00:54.273 00:53.808 19,67

11 616 40031 Höber, Jörg kein Verein NSU TT KL 9 G2 00:54.223 0 00:54.223 01:00.705 0 01:00.705 00:54.223 10,69

12 141 0 Hochmuth, Robert AC Nittenau Opel Kadett C KL12 G2 00:55.490 0 00:55.490 00:55.887 0 00:55.887 00:55.490 16,33

13 1035 13431 Beer, Patrick NAC Nittenau VW Polo KL 8 G2 00:50.649 5 00:55.649 00:50.936 15 01:05.936 00:55.649 13,00

14 81 20272 Rausch, Ralf MSC Jura Ford Fiesta KL10 G2 00:53.986 20 01:13.986 00:56.071 0 00:56.071 00:56.071 16,33

15 37 15884 Gentile, Luca AC Gunzenhausen VW Polo KL 7 G2 00:57.035 10 01:07.035 00:56.120 0 00:56.120 00:56.120 8,00

16 512 16431 Gleixner, Robin NAC Nittenau Audi 50 KL 9 G2 00:55.555 15 01:10.555 00:56.354 0 00:56.354 00:56.354 9,15

17 144 13674 Gleixner, Kerstin NAC Nittenau VW Polo KL 9 G2 00:57.498 0 00:57.498 00:56.468 0 00:56.468 00:56.468 7,62

18 969 14889 Eisen, Mathias ASC Ansbach Fiat KL 8 G2 00:56.972 0 00:56.972 00:56.945 0 00:56.945 00:56.945 3,00

19 811 15499 Schmid, Barbara MSC Jura Ford Fiesta KL10 G2 01:05.379 30 01:35.379 00:57.787 0 00:57.787 00:57.787 13,00

20 97 0 Zieglgänsberger, Roswitha Scuderia Neuburg/Donau VW Polo KL10 G2 00:59.602 0 00:59.602 00:58.094 0 00:58.094 00:58.094 9,67

21 12 20074 Enderlein, Johannes MSC Jura Opel Kadett C KL11 G2 00:56.364 5 01:01.364 00:53.825 5 00:58.825 00:58.825 13,00

22 834 14045 Specht, Christian ASC Ansbach Opel Kadett C KL11 G2 01:00.009 40 01:40.009 00:59.209 0 00:59.209 00:59.209 9,67

23 271 10626 Abele, Gustav NAC Nittenau Opel Kadett C KL11 G2 00:57.810 5 01:02.810 00:59.288 0 00:59.288 00:59.288 6,33

24 212 12864 Enderlein, Tobias MSC Jura Opel Kadett C KL11 G2 00:50.284 10 01:00.284 00:49.594 10 00:59.594 00:59.594 3,00

25 96 0 Klos, Markus Scuderia Neuburg/Donau VW Polo KL10 G2 00:54.957 5 00:59.957 00:56.099 5 01:01.099 00:59.957 6,33

26 16 0 Zangl, Thomas AC Nittenau VW Polo KL 9 G2 00:59.349 5 01:04.349 01:00.512 0 01:00.512 01:00.512 6,08

27 461 12775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt VW Polo KL 9 G2 01:02.127 55 01:57.127 00:56.259 5 01:01.259 01:01.259 4,54

28 3 0 Beck, Harald MSC Mainz Finthen VW Polo KL 9 G2 01:02.051 5 01:07.051 01:01.533 5 01:06.533 01:06.533 3,00

29 306 15767 Gregor, Roland RST Mittelfranken Citroen C2 KL10 G2 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0,00

Nachwuchswertung 7 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 88 16682 Hecht, Dennis RHT Rohrenstadt BMW KL 5 G1 00:56.972 20 01:16.972 00:56.757 0 00:56.757 00:56.757 13,91

2 78 15809 Koller, Eric MSC Jura VW Polo KL 5 G1 00:59.078 10 01:09.078 01:00.079 0 01:00.079 01:00.079 10,27

3 11 0 Blaschka, Carolin MSC Bechhofen BMW KL 6 G1 01:05.390 5 01:10.390 01:05.362 0 01:05.362 01:05.362 9,00

4 37 15884 Gentile, Luca AC Gunzenhausen VW Polo KL 7 G2 00:57.035 10 01:07.035 00:56.120 0 00:56.120 00:56.120 8,00

5 611 40075 Bratfisch, Thomas MSC Berg Citroen Saxo KL 4 G1 01:12.808 0 01:12.808 01:13.980 5 01:18.980 01:12.808 5,86

6 884 16751 Hecht, Lara RHT Rohrenstadt BMW KL 5 G1 01:10.035 0 01:10.035 01:05.859 35 01:40.859 01:10.035 3,00

7 146 16745 Großmann, Nicole NAC Nittenau Mini Cooper KL 4 G1 01:12.830 0 01:12.830 01:10.345 5 01:15.345 01:12.830 3,00



Damen Gruppe 1 6 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt.

1 21 13621 Dietrich, Corinna MSC Jura Opel Kadett C KL 5 G1 00:58.437 0 00:58.437 00:57.391 15 01:12.391 00:58.437 12,09

2 123 20088 Süß, Inge ASC Ansbach BMW KL 6 G1 01:01.946 0 01:01.946 01:01.021 10 01:11.021 01:01.946 13,00

3 11 0 Blaschka, Carolin MSC Bechhofen BMW KL 6 G1 01:05.390 5 01:10.390 01:05.362 0 01:05.362 01:05.362 9,00

4 884 16751 Hecht, Lara RHT Rohrenstadt BMW KL 5 G1 01:10.035 0 01:10.035 01:05.859 35 01:40.859 01:10.035 3,00

5 23 16764 Gehrmann, Susanne Boxenstop Suzuki Swift KL 4 G1 01:11.700 0 01:11.700 01:12.194 20 01:32.194 01:11.700 8,71

6 146 16745 Großmann, Nicole NAC Nittenau Mini Cooper KL 4 G1 01:12.830 0 01:12.830 01:10.345 5 01:15.345 01:12.830 3,00

Damen Gruppe 2 3 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt.

1 144 13674 Gleixner, Kerstin NAC Nittenau VW Polo KL 9 G2 00:57.498 0 00:57.498 00:56.468 0 00:56.468 00:56.468 7,62

2 811 15499 Schmid, Barbara MSC Jura Ford Fiesta KL10 G2 01:05.379 30 01:35.379 00:57.787 0 00:57.787 00:57.787 13,00

3 97 0 Zieglgänsberger, Roswitha Scuderia Neuburg/Donau VW Polo KL10 G2 00:59.602 0 00:59.602 00:58.094 0 00:58.094 00:58.094 9,67


